



DZP.281.103B.2024

Katowice 19.12.2024 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

DYREKTOR

**mgr Renata
Wachowicz**

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax : (32) 251 84 37
sekretariat@uck.katowice.pl

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji p.n.: Dostawa mankietów noworodkowych i czujników saturacji

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie poniższych wyjaśnień do treści ogłoszenia:

Poz. 1:

Czy Zamawiający mankietów z konektorami typu:

1. stożkowe/wsuwane



2. typu szybkozłączka



3. motylek



Uprzejmie prosimy o udzielenie jednoznacznych, precyzyjnych i rzetelnych wyjaśnień oraz odpowiedzi na zadane pytania. Zgodnie z wyrokiem KIO z dnia 4 czerwca 2020 r. (sygn. akt KIO 505/20) Zamawiający nie może pozostawiać pytań wykonawcy bez merytorycznej odpowiedzi, tj. udzielać odpowiedzi: „Zgodnie z SWZ”, ponieważ SWZ nie rozwiewa wątpliwości wykonawcy

i może prowadzić do złożenia nieważnej oferty. Zamawiający w każdym przypadku oświadczając „Zgodnie z SWZ” nie udziela odpowiedzi na pytania, nie wyjaśnia treści SWZ, a jedynie odsyła do niejednoznacznych zapisów SWZ. Obowiązkiem wykonawcy jest współdziałanie z Zamawiającym polegające na zadawaniu pytań wyjaśniających treść SWZ (wyrok SN z 5 czerwca 2014 r. sygn. akt CSK 626/13), analogicznym obowiązkiem Zamawiającego jest udzielanie rzetelnych i precyzyjnych wyjaśnień.



Odpowiedź

Zamawiający wymaga mankietów noworodkowych jednorazowych zgodnie ze zmodyfikowanym opisem w SWZ - formularzu asortymentowo-cenowym poz. 1 (załącznik nr 4 do SWZ). Zmodyfikowany załącznik nr 4 w załączeniu

Pytanie 2

dotyczy pakiet 1, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie mankiety noworodkowych jednorazowego użytku w rozmiarze 1 (obwód kończyny 3,1 – 5,7 cm), rozmiar 2 (obwód kończyny 4,3 – 8 cm), rozmiar 3 (obwód kończyny 5,8 – 10,9). Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga mankietów noworodkowych jednorazowych zgodnie ze zmodyfikowanym opisem w SWZ - formularzu asortymentowo-cenowym poz. 1 (załącznik nr 4 do SWZ). Zmodyfikowany załącznik nr 4 w załączeniu

Pytanie 3

dotyczy pakiet 1, poz. 1

Prosimy o informację czy Zamawiający oczekuje mankietów ze złączem typu motylek czy ze złączem typu boleć jak na zdjęciach poniżej:

1) Złącze typu motylek:



2) Złącze typu boleć:



Odpowiedź

Zamawiający wymaga mankietów noworodkowych jednorazowych zgodnie ze zmodyfikowanym opisem w SWZ - formularzu asortymentowo-cenowym poz. 1 (załącznik nr 4 do SWZ). Zmodyfikowany załącznik nr 4 w załączeniu

Pytanie 4

Czy Zamawiający w poz. nr 2 wyrazi zgodę na dostarczenie 1 szt. adapterów Masimo Set typu LNCS-RD umożliwiającego zastosowania czujników typu RD w posiadanych urządzeniach (inkubatory ATOM) z kablami LNCS. Takie rozwiązanie wpłynie na korzystniejszą dla zamawiającego cenę czujników.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga dostarczenia ilości sztuk adapterów zgodnie z opisem w SWZ

Pytanie 5

- załącznik 3 § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 1% na 0,5 %?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych

UWAGA:

Zamawiający usuwa poz. 3 z formularza asortymentowo cenowego (Załącznik nr 4 do SWZ)



UNIERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

Zamawiający:

**przesuwa termin składania ofert z dnia 20.12.2024 r. godz. 10:00 na dzień 8.01.2025r.
godz. 10:00**

oraz

**przesuwa termin otwarcia ofert z dnia 20.12.2024 r. godz. 10:30 na dzień 8.01.2025r.
godz. 10:30**

Termin związania ofertą zostaje przedłużony do dnia 6.02.2025 r.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

mgr Agata Choluż
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
